
Zarządzenie  Nr 216/20 
Wójta Gminy Dolice 

z dnia 15 grudnia 2020r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej   

 

Na podstawie  art. 69 ust pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 
grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych 
(Dz. Urz. MF z 2009 r. Nr 15, poz. 84) oraz Komunikatu nr 3 Ministra Finansów z dnia 16 
lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie samooceny kontroli 
zarządczej dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z 2011 r. Nr 2, poz. 11), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Wprowadzam Regulamin kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Dolice. 
 

§ 2 
 

1. Regulamin kontroli zarządczej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Rejestr ryzyk – przykładowe kategorie/obszary ryzyka stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Formularz „Profilu ryzyka” będący podstawowym elementem Rejestru ryzyka stanowi 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ankieta do samooceny kontroli zarządczej stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 
 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Dolice do zapoznania się z treścią 
niniejszego zarządzenia.  

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie nr 100/12 Wójta Gminy Dolice z dnia 29.06.2012r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu kontroli zarządczej. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  
 


